
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2022 N. 1809

Data 01/12/2022

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE, VALIDE PER L'ANNO
2023, DEI MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE
PROFESSIONALITA' SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI, PSICOLOGI) AMBULATORIALI.



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE, VALIDE PER L’ANNO
2023, DEI MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE
PROFESSIONALITA’ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI, PSICOLOGI) AMBULATORIALI.

Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente:

PREMESSO che l’art. 19 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con
gli specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre professionalità sanitarie (biologi, chimici,
psicologi) ambulatoriali del 31.03.2020, successivamente integrato con l’ACN 20 maggio 2021,
prevede che lo specialista, il veterinario o il professionista che aspiri a svolgere, in qualità di
incaricato o di sostituto, la propria attività nell’ambito delle strutture del SSN di cui all’art. 2,
comma 1, debba inoltrare apposita domanda, entro e non oltre il 31 gennaio di ciascun anno, al
competente ufficio dell’Azienda ove ha sede il Comitato Zonale di riferimento nel cui territorio
di competenza aspiri ad ottenere l’incarico;

VISTI i requisiti per l’iscrizione in graduatoria, stabiliti dall’art. 19, comma 4, del vigente ACN;

EVIDENZIATO che:
- il comma 7 del sopracitato articolo 19 stabilisce che l’Azienda sede del Comitato Zonale

di riferimento provvede alla formazione di una graduatoria per titoli, con validità
annuale, per ciascuna branca specialistica, relativamente agli specialisti ambulatoriali ed
ai veterinari, e per ciascuna categoria professionale, per gli altri professionisti, secondo i
criteri di cui all’allegato 1;

- i successivi commi 8 e 9 dell’articolo 19 sopra richiamato prevedono, rispettivamente,
che la graduatoria provvisoria è resa pubblica entro il 30 settembre sul sito istituzionale
dell’Azienda sede del Comitato Zonale e che, entro 15 giorni da tale pubblicazione, gli
interessati possono presentare all’Azienda Sanitaria sede del Comitato Zonale istanza
motivata di riesame della propria posizione in graduatoria;

DATO ATTO che:
- in data 30/09/2022, le graduatorie provvisorie valevoli per l’anno 2023, riferite alle

domande presentate entro il 31.01.2022, sono state pubblicate sul sito istituzionale
dell’ASL Pescara, sede del Comitato Zonale, così come previsto dall’art. 19, comma 8,
del vigente ACN;

- entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, è
pervenuta una sola istanza di riesame, la quale è stata ritenuta infondata e, pertanto, non
suscettibile di accoglimento;

RITENUTO, alla luce di quanto suesposto, di poter procedere all’approvazione definitiva delle
predette graduatorie, disponendone, altresì, la trasmissione, ai sensi dell’art. 19, comma 10, del
vigente ACN, alla Regione Abruzzo, ai fini della relativa pubblicazione sul Bollettino Ufficiale
Regionale entro il 31 dicembre 2022;

Acquisito il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della
legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

Dato atto dell’attestazione resa, in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento,
dal competente Responsabile, individuato nel Dirigente proponente, nella sua qualità di
Direttore della UOC Dinamiche del Personale;



Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

Stante la premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per i motivi
esposti in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati ed approvati:

1. DI APPROVARE, in via definitiva, in conformità a quanto previsto dall’art. 19 del vigente
ACN, le graduatorie dei medici specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre
professionalità sanitarie (biologi, chimici, psicologi) ambulatoriali, allegate al presente
provvedimento, di cui fanno parte integrante e sostanziale, con validità dal 01.01.2023 al
31.12.2023;

2. DI TRASMETTERE, ai sensi dell’art. 19, comma 10, del vigente ACN, la predetta
graduatoria alla Regione Abruzzo, ai fini della relativa pubblicazione sul Bollettino Ufficiale
Regionale;

3. DI DARE MANDATO alla U.O.C. Affari Generali e Legali per la trasmissione del presente
provvedimento alla U.O.C. Dinamiche del Personale, per gli adempimenti di competenza;

4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 del Regolamento interno
approvato con deliberazione nr. 705 del 28.06.2012, è immediatamente esecutivo;

5. DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento nell’Albo-Pretorio on-line
aziendale ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009.



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

 

GRADUATORIE DEFINITIVE 

MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINAR I ED 
ALTRE PROFESSIONALITA’ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI,  

PSICOLOGI) AMBULATORIALI  

ANNO 2023 

 

 

Le presenti graduatorie definitive hanno validità dal 1 gennaio 2023 al 31 dicembre 2023. 

 

 

IL DIRETTORE AD INTERIM 
UOC DINAMICHE DEL PERSONALE 

Dott. Giuseppe Barile 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

ALLERGOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 FARINELLI ANILA RITA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

2 DELLA VALLE LOREDANA 9.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

BIOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 TARQUINI BARBARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

2 SIMONE ANTONELLA 9.000  

3 SANTONE CELESTE 8.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

CARDIOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 PROIETTI FRANCESCHILLI GIULIO 10.000 

2 QUARANTA ALESSIA 9.301 

3 MANTINI LOREDANA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione)  

4 ODOARDI ALESSIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

5 DE FRANCESCO VIOLA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

6 PAOLINI LUCA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione)  

7 ANGERAMO FRANCESCA 9.000  

8 PERFETTI PINA 8.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

CHIRURGIA GENERALE 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 BENNATO ALESSANDRO 8.000 

2 DE PASQUALE PIETRO 5.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

CHIRURGIA PLASTICA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 FINI MAURO 5.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

DERMATOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DE TRANE SERENA ANNA 18.293 

2 GIACULLI EUGENIA 13.125 

3 DE VINCENTIS BIAGIO 11.603 

4 CUPAIOLO ANTONIETTA 10.935 

5 MANDATO FILOMENA 10.854 

6 TRACANNA MARCO 9.360 

7 DI ROLLO DANIELA 9.153 

8 GAGLIARDI EMANUELA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 PAOLINI ANDREA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

10 MICHELINI SIMONE 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

11 DI GREGORIO VALENTINA 9.000  

12 MORELLI FEDERICA 8.492 

13 MAIONE FRANCESCO 7.097 

14 TESTA ROBERTA 3.000 

 

ESCLUSI per la branca di Dermatologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

PALUMBO SALETTA MARIA ANNA Art. 19, comma 6, ACN  

MARRA MARIA ELENA Art. 19, comma 6, ACN 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

DIABETOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 GIANFRANCESCO SALVATORE 9.102 

2 D’ANDREA SETTIMIO 9.051 

3 TECCE NICOLA 9.045 

5 SPERANDIO ALESSANDRA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

6 DI DALMAZI GIULIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

7 COLANGIULO ANGELA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

8 COLUZZI SARA 9.000  

9 DE BERARDINIS FIORELLA 8.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

ENDOCRINOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 SPERANDIO ALESSANDRA 10.884 

2 COSTANTINI DANIELA 10.819 

3 DI GIACINTO PAOLA 10.158 

4 TECCE NICOLA 9.054 

5 DI DALMAZI GIULIA 9.027 

6 COLUZZI SARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

7 DOMENICI DANIELA 9.000  
(precede per anzianità di laurea)  

8 TARTARO GIULIA 9.000 

9 PASSANTE ANNALISA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

10 MELANZI SANDRA 8.000  

11 SHAMASBLOO MAHSHID 5.000 

 

ESCLUSI per la branca di Endocrinologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

D’ANDREA SETTIMIO Art. 19, comma 6, ACN 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

FISIOCHINESITERAPIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DI LORETO ANNALISA 15.660 

2 CAMPOBRIN ALESSANDRA 11.087 

3 ISCARO ENRICA 10.627 

4 AVVANTAGGIATO CHRISTIAN 10.470 

5 GENTILI MATTEO 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

6 RECUBINI ELENA 9.000  

7 ROMANO VANESSA 8.180 

8 LETIZIA SARA 8.036 

9 VENDITTI SILVIO  8.000 

10 MARRONE ANGELO CLAUDIO  7.000 

11 MAURO GENNARO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

12 PANUNZIO MAURIZIO 5.000  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

GASTROENTEROLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DE CARNE MASSIMO NICOLA 8.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

GENETICA MEDICA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 PETTI MARIA TERESA 9.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

GERIATRIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 GUADAGNOLI NUNZIA 9.089 

2 PENNESE FRANCESCA 9.000 

3 DELL’ELCE NICOLETTA 8.000  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

MEDICINA DEL LAVORO 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 BEVILACQUA CORRADO 9.188 

2 FLACCO ANNALISA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

3 DI FRISCHIA MICHELE 9.000  
(precede per anzianità di laurea)  

4 ANDRISANI GIUSEPPE 9.000  

5 MARTINO FEDERICA 8.271 

6 PULINI SIMONA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

7 MURRI GIORGIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

8 GIOIA FRANCESCO 8.000  

  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

MEDICINA DELLO SPORT 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 GENTILI MATTEO 9.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

MEDICINA INTERNA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 COLANGIULO ANGELA 9.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

MEDICINA LEGALE 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 SERRAIOCCO VITTORIA 16.658 

2 SALESI MARIA LUCIA 13.016 

3 RENZETTI CRISTINA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

4 OTTAVIANO LUCIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

5 LAURETANO ANNA 9.000  

6 MASCIULLI MANILA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

7 DI PIETRO AUGUSTO 8.000  

8 FABRIZI PAOLO 5.000 

 

ESCLUSI per la branca di Medicina Legale: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

BEVILACQUA CORRADO Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

NEFROLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 COCINA GIULIA 8.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

NEUROLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DI TOMMASO VALERIA 10.905 

2 CICCOCIOPPO FAUSTA 10.863 

3 ARMELLINO KATIA 10.410 

4 CERRONE PAOLO 9.000 

5 PESCHI RAIMONDO 6.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

OCULISTICA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 MASINI MARIA CRISTINA 22.405 

2 TASCEDDA MANUELA 21.366 

3 SERGIACOMO SILVIA 18.329 

4 DELLATTE MARIACRISTINA 11.733 

5 CECANNECCHIA SARA 10.614 

6 D’UGO ERMINIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

7 DE NICOLA CHIARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

8 DI MAGGIO ALESSANDRO 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

9 TOTTA MICHELE 9.000  

10 CIAFRE’ MICHELE 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

11 DEL CORSO ERMINIA 8.000  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

ODONTOIATRIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 MADANAS IRENE 20.763 

2 FRAIOLI CLAUDIO ARMANDO 20.164 

3 D’AMATO ANGELO 16.854 

4 FANTASIA EMANUELE 16.533 

5 PETROSEMOLO UMBERTO 14.532 

6 NAPOLITANO PAOLO 12.623 

7 MANAI ALICE 11.343 

8 TIERI MARCO 10.054 

9 CELLI DANIEL 10.000 

10 TONDO GIANCARLO 9.366 

11 POSTIGLIONE FRANCESCA 9.048 

12 BELLISARIO AMELIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

13 MEDORI SILVIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

14 CACCIAGRANO GIULIA 9.000  

15 FIRMANI CLAUDIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

16 RAPANI MANUELA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

17 LANGIANO LEONARDO 8.000  

18 D’AMICO LUCA 7.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

Elenco ai sensi della norma finale n. 7 del vigente  ACN 

Professionisti iscritti all’Albo degli Odontoiatri che possono aspirare, in via residuale, ad 
eventuali incarichi, nel caso in cui sia accertata l’indisponibilità di specialisti iscritti nella 

graduatoria o in possesso dei requisiti di cui all’ articolo 19. 

ODONTOIATRIA 
N. COGNOME/NOME 

1 PERINETTI ANTONELLA 

2 ADRIANI PIETRO 

3 DANIELE ALESSANDRA 

4 PETTA ERMINIA 

5 GENITO IMELDE 

6 MAGNACCA CLAUDIO 

7 TRITAPEPE RAFFAELLA 

8 CESPA SARA 

9 LEONE ERICA  

10 GUERRINI LUCA 

11 LEONE GIANLUCA 

12 STANISCIA PIETRO 

13 DI BENDETTO ETTORE 

14 LUPINETTI PIETRO 

15 LORETI INNOCENZO 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

ORTOPEDIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 PANTALONE ANDREA 13.971 

2 ROSIGNOLI LEA 9.114 

3 MASTROMATTEO GIORGIO 9.000 

4 D’AMELIO LUIGI 8.000 

5 GUERRA GIULIA 6.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

OSTETRICIA  e  GINECOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 CARBONI SIMONA 10.005 

2 CARDONE CAROLA 9.800 

3 DI FONSO ADINA 9.735 

4 DI GIOVANNI SILVIA 9.084 

5 TORO GIANLUIGI 9.000 

6 DE FALCO FELICE 8.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

OTORINOLARINGOIATRIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 RIPOLI ANTONIO NICOLA 21.206 

2 BUZZELLI FEDERICA 17.718 

3 CORONELLA VALENTINA 10.083 

4 D’ONOFRIO FRANCESCO 10.000 

5 DI FULVIO GIULIA 9.000 

6 D’ALESIO DONATO 8.588 

7 CIGLIA VERONICA 8.418 

8 FALCONE GIANLUCA 8.168 

9 VOLTATTORNI ANNA 8.000 

10 DE THOMASIS GENNARINO 7.000 

  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

PATOLOGIA CLINICA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 OTTOMANO ANNA MARIA LORENZA 9.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

PEDIATRIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 MARSILI MANUELA 9.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

PSICHIATRIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DI LUCA ANTONIO 18.799 

2 SOCIALI ANTONELLA 9.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

RADIOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 SCIPIONE SIMONA 24.587 

2 VITALE VALERIO 14.397 

3 TAGLIATI CORRADO 9.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

REUMATOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 FINUCCI ANNACARLA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

2 D’AMICO MARIA ESTER 9.000  

3 FRATELLI VINCENZINA 8.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 TESTA MARIAGRAZIA 8.000 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

UROLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 ZAFFERINI MAURO 9.000 

2 RANIERI GUIDO 6.789 

3 DI MARCO GIUSEPPE 3.000 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

PSICOLOGIA per Psicologi 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 RENZETTI BARBARA 14.264 

2 CIGLIA RAFFAELLA 12.672 

3 FELLI ANNALISA 11.299 

4 TUBITO ANGELA 10.708 

5 STALLONE MARILENA 9.420 

6 MARINELLI CINZIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

7 RANIERI FRANCESCA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

8 CIARELLI MARIA PAOLA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

9 GIALLUCA EMANUELA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione)  

10 BELLANTUONO SARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

11 SEBASTIANI VALENTINA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

12 MAROLLA GIUSEPPINA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

13 PERRINO ANNA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

14 GIANNELLA MARIANA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

15 LINO FEDERICA 9.000  

16 PALMERIO LUISA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

17 PELLE GINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

18 DI BIASE GIADA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

19 POTERE MARIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

20 MASSIMI SILVIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

21 MASCIO FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

22 COLAIUDA SILVIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

23 DI STEFANO PAOLA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

24 COCCIOLILLO IRENE 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

25 CORSANO MATTEO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

26 DI BERNARDO LUCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

27 VIGNIERI VERONICA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

28 MANARI FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

29 ISAIA MARTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

30 MONACO STEFANIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

31 STAGNO MARIA TERESA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

32 SORRENTINO SARA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

33 CONTE GIADA 8.000  

34 MAZZONE PATRIZIA 7.414 

35 DI GIROLAMO EMIDIO 7.268 

36 PAGONE MARIACHIARA 7.159 

37 VERNILE LUCIA 7.018 

38 FERRARA GRAZIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

39 GIULIANI DARIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

40 FERRETTI ILARIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

41 PALLADORO STEFANIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

42 SCANDONE ROSALINDA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

43 GRECO LUCA 7.000  

44 MINUTILLO ANTONELLA 6.942 

45 FERRARA SARA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

46 LATTANZIO AGNESE 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

47 PAGNANI ALESSANDRA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

48 D’ADDARIO DORA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

49 TRIVELLI MARIA 6.000  

50 PEDONE MARIA CARMELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

51 TRISI SIMONA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

52 STAFFIERI MICHELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

53 GRAZIOSI ROBERTA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

54 VERROCCHI ALESSANDRA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

55 DI BATTISTA CHIARA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

56 SCAMUFFA RAFFAELLA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

57 CARLUCCIO PATRIZIA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

58 RAZZANI ARIANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

59 CAMINO ROSANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

60 TRACANNA ELISA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

61 RICCI ROSARIA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

62 DI VITA MARIAGIOVANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

63 CONTINI PAMELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

64 CARDILLI ANNA PAOLA 5.000  

65 SERVODIO PAOLA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

66 TIRITICCO DANIELA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

67 SERRA EMANUELA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

68 MARCHIONE CANDIDA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

69 GIULIANI ALESSANDRA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

70 LEONE VITO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

71 VICENTINI ANTINISCA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

72 DI DOMIZIO CHRISTIAN 3.000  

 

ESCLUSI per la branca di Psicologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

AQUILA FABRIZIO Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

CARDONE DONATELLA Domanda irregolare  

CAVALLO ALESSANDRA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

CICCHINO MORENA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, com ma 
4, ACN 

D’AGOSTINO MARIALUISA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

DE DOMINICIS ILARIA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

ESQUILINO SILVIA Art. 19, comma 6, ACN  

GAGLIARDI ALESSIO Mancanza dei requisiti di cui a ll’art. 19, comma 
4, ACN 

GIANSANTE DANIELA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

GRIMALDI GIACOMO Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

MADONNA SIMONA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

QUINTIERI MARIA GIUSEPPINA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

PSICOTERAPIA per Psicologi 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 CIGLIA RAFFAELLA 41.364 

2 SALERNI CLEMENTINA 9.919 

3 SPINOZZI FRANCESCA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

4 MARINELLI CINZIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

5 RANIERI FRANCESCA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

6 CIARELLI MARIA PAOLA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

7 GIALLUCA EMANUELA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

8 BELLANTUONO SARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

9 SEBASTIANI VALENTINA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

10 MAROLLA GIUSEPPINA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

11 PERRINO ANNA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

12 COSTANTINI GIADA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

13 ROMAGNOLI PIERLUIGI 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

14 COLANGELO SILVIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

15 BUONOCORE VERONICA 9.000  

16 SASSI MARGHERITA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

17 PATRICELLI ALESSANDRA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

18 PELLE GINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

19 DI BIASE GIADA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

20 POTERE MARIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

21 ESQUILINO SILVIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

22 MASSIMI SILVIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

23 MASCIO FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

24 BERARDOCCO MARTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

25 TORRESI MARTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

26 COLAIUDA SILVIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

27 FORCELLA LAURA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

28 MANCINI VALERIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

29 COCCIOLILLO IRENE 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

30 DE PROPHETIS VALERIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

31 CORSANO MATTEO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

32 MANARI FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

33 PENDENZA GIOVANNI 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

34 DI DONATO VERONICA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

35 ISAIA MARTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

36 TENAGLIA MARCO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

37 D’ANGELIS VALENTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

38 MONACO STEFANIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

39 STAGNO MARIA TERESA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

40 CONTE GIADA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

41 VOCALE VALENTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

42 SPECCHIO MIZAR 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

43 ORTOLANO MARIA 8.000  

44 PAGONE MARIACHIARA 7.192 

45 CAVALLUCCI GIORGIA 7.087 

46 DI NINO RAFFAELLA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

47 DI PASQUALE ANGELA GABRIELLA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

48 AMBROSINI ALESSANDRA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

49 PAOLINI GABRIELE 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

50 FERRARA GRAZIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

51 GIULIANI DARIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

52 CIABURRO FEDERICO 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

53 VERNILE LUCIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

54 SERRA CHIARA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

55 DI BARTOLOMEO MARIO 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

56 PALLADORO STEFANIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

57 CARPINETI GIAN ANDREA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

58 GARCEA FEDERICA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

59 SCANDONE ROSALINDA 7.000  

60 MONTEFUSCO GIOVANNA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

61 DI CICCO SIMONA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

62 FERRARA SARA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

63 LATTANZIO AGNESE 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

64 PAGNANI ALESSANDRA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

65 D’ADDARIO DORA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

66 TRIVELLI MARIA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

67 D’AMBROSIO SARA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

68 MAURA YLENIA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

69 CIANCI FRANCESCO 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

70 SERVILLO IMMA 6.000  

71 TRISI SIMONA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

72 STAFFIERI MICHELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

73 GRAZIOSI ROBERTA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

74 VERROCCHI ALESSANDRA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

75 VADINI FRANCESCO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

76 CASARIN LUCIANA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

77 DI BATTISTA CHIARA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

78 DE LUCA CARLA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

79 SCAMUFFA RAFFAELLA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

80 DI GIROLAMO EMIDIO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

81 TORO FRANCESCA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

82 DI BLASIO CARMELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

83 RAZZANI ARIANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

84 CAMINO ROSANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

85 TRACANNA ELISA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

86 RICCI ROSARIA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

87 DI VITA MARIAGIOVANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

88 FRASCA FEDERICA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

89 PICCIRILLI SARA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

90 CONTINI PAMELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

91 CARDILLI ANNA PAOLA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

92 DI SIMONE VALENTINA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

93 FIERRO FEDERICA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

94 GIRASOLE LOREDANA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

95 CARDONE DONATELLA 5.000  

96 DI MARINO ROSA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

97 STALLONE MARILENA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

98 SERRA EMANUELA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

99 MARCHIONE CANDIDA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

100 GIULIANI ALESSANDRA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

101 LEONE VITO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

102 VICENTINI ANTINISCA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

103 STIVALETTA BENEDETTA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

104 DI DOMIZIO CHRISTIAN 3.000  

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

VETERINARI  

BRANCA DELLA SANITA’ ANIMALE (AREA A) 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 LIPPOLIS FEDELE 22.594 

2 VITULLO GINO 21.654 

3 ROMANTINI ROMINA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione)  

4 PAGLIONE MICHELE 9.000  

5 ROSELLI ALESSANDRA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

6 PARENTE EMILIO 8.000  
(precede per anzianità di laurea)  

7 FURIO DANIELE 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

8 ROMAGNOLI SARA 8.000  

9 DI VIRGILIO FLAVIA 6.000 

10 LOFOCO FABIO 5.594 

11 PALOZZI VALENTINA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

12 CASTELLANO ROCCO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

13 PETRUCELLI MARINA 5.000  

14 SANTILLI TEODORO 4.000 

15 GASBARRE ALESSIA 3.645 

16 DIANA VINCENZO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

17 DI DONATO ANTONELLO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

18 CIOSCHI FEDERICO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

19 DI SILVERIO MARZIA 3.000  

 

ESCLUSI per la branca della Sanità Animale: 

DOMENICONE ALESSIO Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

VETERINARI  

BRANCA DELL’IGIENE DELLA PRODUZIONE, 
TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, 

CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI 
DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA B)   

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 RISPO CHRISTIAN 8.753 

2 D’ANGELANTONIO DANIELA 8.000 

3 SCORZETTI GIACOMO 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

4 D’ANSELMO ANGELA 7.000  

5 SCATTOLINI MAURO 6.730 

6 CASIERI ALESSANDRA 6.618 

7 SBRACCIA RAFFAELLA 6.357 

8 SURACI ANTONELLA RITA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

9 IMBALZANO VALENTINA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

10 SANTILLI TEODORO 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

11 LALLA CHIARA 6.000  

12 DEL BIANCO EDOARDO 5.000 

13 MIMOTTI BARBARA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

14 DOMENICONE ALESSIO 3.000  

 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

VETERINARI  

BRANCA DELL’IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E 
DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C) 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 FARAONE SARA 10.340 

2 ROMANTINI ROMINA 9.000 

3 ROSELLI ALESSANDRA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

4 ROMAGNOLI SARA 8.000  

5 LIPPOLIS FEDELE 7.774 

6 D’ANSELMO ANGELA 7.000 

7 SURACI ANTONELLA RITA 6.168 

8 CASIERI ALESSANDRA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

9 IMBALZANO VALENTINA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

10 SANTILLI TEODORO 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

11 STEFANELLI GIUSEPPE 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

12 LALLA CHIARA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

13 PROFETA FRANCESCA 6.000  
(precede per anzianità di laurea)  

14 DI VIRGILIO FLAVIA 6.000  

15 LOFOCO FABIO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

16 PALOZZI VALENTINA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

17 LATINI FEDERICA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

18 PETRUCELLI MARINA 5.000  

19 DIANA VINCENZO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

20 GASBARRE ALESSIA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

21 DOMENICONE ALESSIO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

22 DI DONATO ANTONELLO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione)  

23 CIOSCHI FEDERICO 3.000  

 



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi

firmato digitalmente



Deliberazione n. 1809 del 01/12/2022 ad oggetto:

APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE, VALIDE PER L'ANNO 2023, DEI MEDICI SPECIALISTI
AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE PROFESSIONALITA' SANITARIE (BIOLOGI,
CHIMICI, PSICOLOGI) AMBULATORIALI.
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


